ПРОТОКОЛ № 1
Заседания Конкурсной комиссии по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района

Дата проведения конкурса: 23 апреля 2020 года
Время проведения конкурса: 10 часов 00 минут
Место проведения конкурса: город Гулькевичи, ул. Малиновского, 36, кабинет № 7
 ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ

Основание проведения конкурса:

Постановление администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 14 января 2019 года № 6 «О создании конкурсной комиссии по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района». Численный состав Конкурсной комиссии утвержден Постановлением администрации (далее - Комиссия)                      7 (семь) человек.
Присутствовали:
	Мурыгина

Мария Владимировна

	заместитель главы Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, начальник управления жилищно-коммунального и дорожно-транспортного хозяйства, председатель комиссии;

	Жиркова
Ригина Фаильевна
	-
	заместитель начальника отдела финансов, экономики и потребительской сферы администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, заместитель председателя комиссии;

	Дубинина
Диана Васильевна
	-
	ведущий специалист отдела финансов, экономики и потребительской сферы администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Будковская
Анна Михайловна
	-
	Заместитель начальника организационно-кадрового управления администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района;

	Потапова
Жанна Георгиевна
	-
	главный специалист организационно-кадрового управления администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района.

Кворум для заседания комиссии имеется. Комиссия правомочна осуществлять функции по рассмотрению заявок на предмет соответствия требованиям, установленным конкурсной документацией, и соответствия заявителей требованиям, установленным постановлением администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 7 ноября 2018 года № 451 «О предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района».
Повестка дня:

Вскрытие конвертов, поступивших в период с 30 марта 2020 года по 17 апреля      2020 года включительно.
Рассмотрение заявлений на участие в конкурсе по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района.

СЛУШАЛИ: Жиркову Р.Ф.- заместителя председателя комиссии.
 Предметом Конкурса является предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в соответствии с утвержденной схемой (постановление администрации муниципального образования Гулькевичский район от 27 марта 2020 года                № 403 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Гулькевичский район»)

Конкурс был объявлен по 59 лотам:
	Наимено-вание лота
	Адресный ориентир - место размещения нестационарного торгового объекта (фактический адрес)
	Тип нестацио
нарного торгового объекта
	Специализация нестационар
ного торгового объекта (с указанием ассортимента реализуемой продукции, оказываемой услуги)
	Площадь земельного участка/ торгового объекта/ количество  рабочих  мест
	Период функциони
рования нестацио-нарного торгового объекта
	Началь
ная цена финан
сового предложе ния в месяц (рублей)
	Срок дейст- вия дого
вора

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.2
	г. Гулькевичи,                   ул. Красная, 4
	павильон
	Смешанные товары                  (чай, кофе, шоколад)
	10,0/                         1 чел.
	постоянно
	844,20
	1 год

	1,5
	с. Майкопское,                  ул. Береговая (район развязочного кольца по направлению                     с. Майкопское-ст. Кавказская)

	павильон
	Продоволь-ственные товары (продукты)
	18,0/                        1 чел.
	постоянно
	355,40
	1 год

	1.9
	г. Гулькевичи,                   ул. Комсомольская, (район остановки ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Краснодарском крае»)
	павильон
	Смешанные товары
	9,0/                    1 чел.
	постоянно
	585,0
	1 год

	1.10
	г. Гулькевичи,                ул. Комсомольская, (район остановки ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Краснодарском крае»)
	павильон
	Смешанные товары
	9,0/                           1 чел.
	постоянно
	585,0
	1 год

	1.11
	г. Гулькевичи,                ул. Комсомольская, (район остановки ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Краснодарском крае»)
	павильон
	Смешанные товары
	9,0/                           1 чел.
	постоянно
	585,0
	1 год

	1.12
	г. Гулькевичи,                   ул. Комсомольская, (район остановки ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Краснодарском крае»)
	павильон
	Смешанные товары
	9,0/                           1 чел.
	постоянно
	585,0
	1 год

	1.13
	г. Гулькевичи,                   ул. Комсомольская, (район остановки ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Краснодарском крае»)
	павильон
	Смешанные товары
	9,0/                  1 чел.
	постоянно
	585,0
	1 год

	1.14
	г. Гулькевичи,                   ул. Ленинградская, (прилегающая территория к дому № 21)
	киоск
	Непродоволь-ственые    товары (печатная продукция)
	9,0/                  1 чел.
	постоянно
	305,0
	1 год

	1.15
	г. Гулькевичи, Западный микрорайон (прилегающая территория к магазину «Подарки»)
	киоск
	Непродоволь-ственые  товары (печатная продукция)
	16,0/                  1 чел.
	постоянно
	567,0
	1 год

	1.27
	г. Гулькевичи,                   ул. Советская, (район магазина «Советский»)
	павильон
	Непродоволь-ственые  товары (рекламная продукция, печатные издания)

	3,0/                         1 чел.
	постоянно
	151,0
	1 год

	1.28
	с. Майкопское,                  ул. Береговая (район развязочного кольца по направлению                     с. Майкопское-ст. Кавказская)
	павильон
	Продоволь ственные товары (овощи, фрукты, бахчевые культуры)
	100,0/                        1 чел.
	постоянно
	1411,0
	1 год

	1.29
	г. Гулькевичи,

пересечение ул. Советская, 2 и ул. Комсомольская
	павильон
	Продоволь ственные товары (овощи, фрукты, бахчевые культуры)
	12,0/                           1 чел.
	постоянно
	1145,0
	1 год

	1.45
	г. Гулькевичи,

ул. Братская (район ж/д вокзала)
	Авто   лавка
	Продоволь ственные товары (овощи, фрукты, бахчевые культуры)
	10,0/                           1 чел.
	постоянно
	861,0
	1 год

	1.48
	г. Гулькевичи,

угол ул. Братской и ул. 50 лет ВЛКСМ (площадка территории дома № 10)
	палатка
	Продоволь ственные товары (овощи, фрукты, бахчевые культуры)
	18,0/                           1 чел.
	постоянно
	1210,0
	1 год

	1.53
	г. Гулькевичи,

угол ул. Братской и ул. 50 лет ВЛКСМ (площадка, прилегающая к придомовой территории МКД № 10)
	Автолавка
	Продоволь ственные товары (овощи, фрукты, бахчевые,  ягоды)
	10,0/                         1 чел.
	постоянно
	672,0
	1 год

	1.60
	г. Гулькевичи,

ул. Короткова, 4 (13,57 м от юго-восточного угла здания №4)
	павильон
	Продоволь ственные товары (овощи, фрукты, бахчевые, ягоды)
	10,0/                       1 чел.
	постоянно
	963,0
	1 год

	1.61
	г. Гулькевичи,

ул. Комсомольская, 155
	павильон
	Продоволь ственные товары (овощи, фрукты, бахчевые, ягоды)

	10,0/                        1 чел.
	постоянно
	916,0
	1 год

	1.62
	г. Гулькевичи,

ул. Пионерская (район МАУК «Центра досуга и кино «Зодиак»)

	павильон
	Продоволь ственные товары (овощи, фрукты, бахчевые, ягоды)
	10,0/                  1 чел.
	постоянно
	658,0
	1 год

	1.63
	г. Гулькевичи,

ул. Ленинградская, 7
	павильон
	Продоволь ственные товары (овощи, фрукты, бахчевые, ягоды)

	10,0/                         1 чел.
	постоянно
	509,0
	1 год

	1.69
	с. Майкопское,  ул. Кирова, 60 (прилегающая территория к стадиону)
	палатка
	Смешанные товары
	18,0/                          1 чел.
	постоянно
	355,42
	1 год

	1.70
	г. Гулькевичи, пересечение                  ул. Заречной и      ул. Суворова
	Автолавка
	Продоволь ственные товары                 (рыба)
	10,0/                          1 чел.
	постоянно
	588,08
	1 год

	1.71
	г. Гулькевичи,                      ул. Заречная, (прилегающая территория к магазину «Автомир»)
	Автолавка
	Продоволь ственные товары                 (рыба)
	10,0/                          1 чел.
	постоянно
	755,0
	1 год

	1.72
	г. Гулькевичи,                      ул. Урюпинская, (площадь, прилегающая к ж/д вокзалу)
	Автолавка
	Продоволь ственные товары                 (рыба)
	10,0/                          1 чел.
	постоянно
	861,25
	1 год

	1.75
	г. Гулькевичи, пересечение                  ул. Братской и ул. Урюпинская
	павильон
	Продоволь ственные товары            (мясная продукция)
	40,0/                           1 чел.
	постоянно
	2953,0
	1 год

	1.76
	г. Гулькевичи,                ул. Ленинградская, (остановочный пункт на территории, прилегающей к магазину «Подиум»)
	павильон
	Непродовольственные товары (цветы)
	10,0/                         1 чел.
	постоянно
	672,0
	1 год

	1.83
	г. Гулькевичи,

ул. Ленинградская, 7 (остановочный пункт)

	павильон
	Общественное питание (кофе, мучные кондитерские изделия)
	6,0/                           1 чел.
	постоянно
	305,0
	1 год

	1.86
	г. Гулькевичи,

ул. Красная, (район железнодорож- ного пешеходного моста)
	павильон
	Продоволь ственные товары
	10,0/                          1 чел.
	постоянно
	791,0
	1 год

	1.89
	г. Гулькевичи, пересечение                  ул. Братской и ул. Урюпинская

	павильон
	Продоволь ственные товары                 (рыба)
	40,0/                  1 чел.
	постоянно
	2953,0
	1 год

	1.90
	г. Гулькевичи,

ул. Красная, (прилегающая территория к МБУК «КДЦ «Лукоморье»)
	павильон
	Смешанные товары
	300,0/                       1 чел.
	постоянно
	14912,40
	1 год

	1.91
	г. Гулькевичи,

ул. Советская, (прилегающая территория к студии «Фотомастер»)
	павильон
	Продоволь ственные товары (овощи, фрукты, бахчевые, ягоды)

	18,0/                          1 чел.
	постоянно
	1733,0
	1 год

	1.93
	г. Гулькевичи, пересечение                  ул. Братской и ул. Урюпинская

	павильон
	Смешанные товары
	25,0/                           1 чел.
	постоянно
	2153,0
	1 год

	1.94
	г. Гулькевичи,

ул. Советская, 28 (прилегающая территория к павильону «Окна, жалюзи»)
	павильон
	Общественное питание (фастфуд)
	10,0/                         1 чел.
	постоянно
	963,0
	1 год

	1.95
	г. Гулькевичи,

ул. Заречная (прилегающая территория к магазину «Автомир»)
	палатка
	Продоволь ственные товары (овощи, фрукты, бахчевые, ягоды)

	150,0/                            1 чел.
	постоянно
	6468,0
	1 год

	1.42
	г. Гулькевичи,

ул. Тимирязева

(площадка Федерального государственного учреждения станции агрохимической службы «Кавказская»)
	Авто лавка
	Продоволь ственные товары (сельскохозяйственная продукция – яблоки, фрукты, овощи)
	10,0/                              1 чел
	сезонно

июнь – сентябрь

2020 года
	2000
	1 год

	1.43
	г. Гулькевичи,

ул. Заречная (район магазина «Автомир»)
	  палатка
	Продоволь ственные товары (овощи, фрукты, бахчевые товары)
	18,0/                           1 чел.
	сезонно

июнь – сентябрь

2020 года
	   2000
	1 год

	1.50
	г. Гулькевичи (район остановки на выезде из города в сторону

с. Майкопское)
	палатка
	Продоволь ственные товары

(овощи, фрукты, бахчевые культуры)
	10,0/                            1 чел
	сезонно

июнь – сентябрь

2020 года
	2000
	1 год

	1.51
	г. Гулькевичи,

ул. Мира, 2

(район автобусной остановки)
	Авто лавка
	Продоволь ственные товары

(овощи, фрукты, бахчевые культуры)
	10,0/                          1 чел
	сезонно

июнь – сентябрь

2020 года
	2000
	1 год

	1.54
	г. Гулькевичи,

ул. Торговая (лесоторговая база)
	Авто лавка
	Продоволь ственные товары

(овощи, фрукты)
	10,0/                  1 чел
	сезонно

июнь – сентябрь

2020 года
	2000
	1 год

	1.56
	г. Гулькевичи,

(район развязочного кольца по направлению

с. Соколовское –

ст-ца Кавказская)

	Авто лавка
	Продоволь ственные товары

(овощи, фрукты, ягоды)
	10,0/                       1 чел
	сезонно

май – октябрь
2020 года
	2000
	1 год

	1.59
	г. Гулькевичи,

ул. Ленинградская (район развязочного кольца по направлению пос. Венцы –              ст-ца Кавказская)
	Авто лавка
	Продоволь ственные товары

(овощи, фрукты, ягоды)
	10,0/                 1 чел
	сезонно июль –октябрь 2020 года
	2000
	1 год

	1.68
	г. Гулькевичи,

ул. Короткова, б/н

(примерно в 10 м по направлению на

северо-запад от ориентира – магазин «Гастроном                 № 1»)
	палатка
	Продоволь ственные товары

(овощи, фрукты, бахчевые, ягоды)
	18,0/                          1 чел
	сезонно июль –октябрь 2020 года
	2000
	1 год

	1.82
	г. Гулькевичи,

Западный микрорайон (территория, прилегающая к магазину «Агрокомплекс Выселковский» по

ул. Короткова)
	палатка
	Продоволь ственные товары

(овощи, фрукты, бахчевые, ягоды)
	18,0/                          1 чел
	сезонно июль –октябрь 2020 года
	2000
	1 год

	1.19
	г. Гулькевичи,

ул. Красная, б/н (территория, прилегающая к магазину «Подиум»
	лоток
	Продоволь ственные товары (безалкоголь ные напитки-квас)
	3,0/                        1 чел.
	сезонно

май – октябрь
2020 года
	1000
	1 год

	1.22
	г. Гулькевичи, угол
ул. Ленинградская и ул. 50 лет ВЛКСМ (район магазина «Подиум»)
	лоток
	Продоволь ственные товары (безалкоголь ные напитки-квас)
	3,0/                        1 чел.
	сезонно

май – октябрь
2020 года
	1000
	1 год

	1.24
	г. Гулькевичи,

ул. Красная (напротив спортклуба «Богатырь»)
	лоток
	Продоволь ственные товары (безалкоголь ные напитки-квас)
	6,0/                        2 чел
	сезонно

май – октябрь
2020 года
	1000
	1 год

	1.25
	г. Гулькевичи,

ул. Комсомольская, 74 (прилегающая территория к магазину «Канцтовары»)
	лоток
	Продоволь ственные товары (безалкоголь ные напитки-квас)
	3,0/                          1 чел.
	сезонно

май – октябрь
2020 года
	1000
	1 год

	1.26
	г. Гулькевичи,

ул. Советская (район магазина «Советский»)
	лоток
	Продоволь ственные товары (безалкоголь ные                     напитки-квас)
	3,0/                           1 чел.
	сезонно

май – октябрь
2020 года
	1000
	1 год

	1.30
	г. Гулькевичи, Западный район, 25 (прилегающая территория к магазину «Ермолино»)

	лоток
	Продоволь ственные товары (безалкоголь ные напитки-квас)
	3,0/                           1 чел.
	сезонно

май – октябрь
2020 года
	1000
	1 год

	1.31
	г. Гулькевичи,

ул. Советская (район студии «Фотомастер»)
	лоток
	Продоволь ственные товары (безалкоголь ные                 напитки-квас)
	3,0/                         1 чел.
	сезонно

май – октябрь
2020 года
	1000
	1 год

	1.32
	г. Гулькевичи,

ул. Братская (район ж/д вокзала)
	лоток
	Продоволь ственные товары (безалкоголь ные напитки-квас)
	3,0/                        1 чел.
	сезонно

май – октябрь
2020 года

	1000
	1 год

	1.33
	г. Гулькевичи,

ул. Ленинградская (остановка на выезде из                         г. Гулькевичи в сторону пос. Венцы)
	лоток
	Продоволь ственные товары (безалкоголь ные напитки-квас)
	3,0/                         1 чел.
	сезонно

май – октябрь
2020 года
	1000
	1 год

	1.34
	г. Гулькевичи,

ул. Торговая, 3 (площадка, прилегающая к ТК «Западный»)
	лоток
	Продоволь ственные товары (безалкоголь ные                          напитки-квас)
	6,0/                       2 чел.
	сезонно

май – октябрь
2020 года
	1000
	1 год

	1.35
	г. Гулькевичи,

ул. Красная (район киоска «Кубань-Лото»)
	лоток
	Продоволь ственные товары (безалкоголь ные                 напитки-квас)
	3,0/                    1 чел.
	сезонно

май – октябрь
2020 года
	1000
	1 год

	1.57
	г. Гулькевичи,

ул. Братская, 12 (прилегающая территория к почтовому отделению)
	лоток
	Продоволь ственные товары (безалкоголь ные                  напитки-квас)
	3,0/                          1 чел.
	сезонно

май – октябрь
2020 года
	1000
	1 год

	1.58
	г. Гулькевичи,

ул. Комсомольская, 80 (прилегающая территория к магазину «Сокол»)
	лоток
	Продоволь ственные товары (безалкоголь ные                 напитки-квас)
	3,0/                   1 чел.
	сезонно

май – октябрь
2020 года
	1000
	1 год

	1.80
	г. Гулькевичи,

ул. Красная, 36 (прилегающая территория к фитнес-клубу «Sport Life»)
	лоток
	Продоволь ственные товары (безалкоголь ные               напитки-квас)
	3,0/                   1 чел
	сезонно

май – октябрь
2020 года
	1000
	1 год

	1.81
	г. Гулькевичи,

ул. Красная, 5 (вход в ТЗПК «Центральный рынок»)
	лоток
	Продоволь ственные товары (безалкоголь ные                напитки-квас)
	3,0/                   1 чел
	сезонно

май – октябрь
2020 года
	1000
	1 год

	1.84
	г. Гулькевичи, Западный район (территория, прилегающая               к МКД № 21                со стороны магазина «Флагман»)
	лоток
	Продоволь ственные товары (безалкоголь ные              напитки-квас
	3,0/                   1 чел
	сезонно

май – октябрь
2020 года
	1000
	1 год

	1.85
	г. Гулькевичи,

ул. Комсомольская (район остановки ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Краснодарском крае»)
	лоток
	Продоволь ственные товары (безалкоголь ные                 напитки-квас)
	3,0/                   1 чел
	сезонно

май – октябрь
2020 года
	1000
	1 год

С 30 марта 2020 года по 17 апреля 2020 года включительно ни подано ни одного заявления.
В соответствии с пунктом 4.10 постановления администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 7 ноября 2018 года № 451                                   «О предоставление права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района» конкурс признается несостоявшимся.
Члены Комиссии: За - 5 человек.

Жиркова Р.Ф.: В трехдневный срок разместить Протокол № 1 Заседания конкурсной комиссии по предоставлению права на размещение нестационарных торговых объектов на территории Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района на официальном сайте администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в сети «Интернет».

	____________________________

	Мурыгина Мария Владимировна

	____________________________
	Жиркова Ригина Фаильевна

	____________________________
	Дубинина Диана Васильевна

	____________________________
	Будковская Анна Михайловна

	____________________________
	Потапова Жанна Георгиевна